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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Torneo OP TROFEO SCACCORAMA 0604008A

Luogo VILLA ROSA  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 06-10-2006 - 08-10-2006

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1h QPF
Arbitri MAURIZIO MARCO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Perogio Lorenzo          

1Giobbi Costantino        

2
Voicu Joan Paul          

3

FSI - OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A) - VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 10 1N Perogio Lorenzo          4.5 ITA 13.5016.009.50 10.00 1889 1877 2023 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1969

2 5 CM Giobbi Costantino        4.0 ITA 13.5016.009.00 12.251972 1861 2050 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1954

3 7 1N Voicu Joan Paul          4.0 ITA 13.0014.508.50 5.00 1945 1825 1991 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1985

4 2 CM Martelli Andrea          3.5 ITA 12.5015.008.50 6.75 2067 1783 1777 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1962

5 3 CM Rotoni Fabrizio          3.5 ITA 13.0014.509.00 7.50 2023 1738 2029 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1956

6 6 1N Lisi Davide              3.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1946 1643 1730 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1993

7 19 3N Di Pietro Gabriele       3.0 ITA 12.5015.008.50 8.25 1563 1800 1902 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1983

8 9 1N Paolini Fabio            3.0 ITA 13.0015.008.50 3.50 1892 1734 1790 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

9 8 1N Fratini Mauro            3.0 ITA 12.5014.508.50 8.25 1925 1675 1748 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1973

10 15 2N Rinaldi Raffaele         3.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1661 1717 1762 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1969

11 11 1N Cioffi Luigi             2.5 ITA 13.0014.009.00 5.25 1738 1783 1837 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1944

12 13 2N Procaccini Luciano       2.5 ITA 12.5013.509.00 5.25 1682 1703 1708 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1954

13 1 CM Giacchetti Luciano       2.5 ITA 12.5014.008.00 3.75 2085 1811 1756 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1959

14 14 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 12.0013.008.00 4.50 1667 1742 1733 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1972

15 18 3N Scali Fausto             2.5 ITA 11.0011.507.00 4.00 1572 1724 1690 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

16 24 NC Vrioni Bersan            2.5 ITA 10.5012.006.00 3.25 1491 1703 1653 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1970

17 17 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA 9.00 10.005.50 6.00 1649 1627 1634 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1965

18 20 3N Nicolini Savino          2.0 ITA 10.5011.506.50 1.00 1545 1644 1573 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

19 21 3N Giacchetti Lorenzo       2.0 ITA 10.5011.507.50 5.50 1539 1665 1611 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1992

20 23 3N Libetti Francesco        2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.25 1502 1495 1496 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1941

21 22 2N Fracas Aldo              2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1520 1613 1542 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1940

22 12 2N Di Blasio Walter         1.5 ITA 12.0012.508.00 2.75 1700 1680 1532 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1967

23 16 1N Papa Pasquale            1.5 ITA 11.5013.507.50 3.50 1652 1738 1599 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

24 28 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA 9.50 11.507.00 2.50 1329 1590 1269 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1974

25 27 2N Conti Renato             1.5 ITA 9.00 11.006.50 2.50 1391 1562 1241 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1935

26 25 NC Brunetti Emilio          1.0 ITA 9.50 10.006.50 0.25 1440 1565 1322 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1953

27 26 NC Sacconi Francesco        1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 0.00 1371 1553 819 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1975

28 4 CM Rastelli Michele         0.5 ITA 7.00 7.50 4.50 2.50 2005 1867 1650 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1983
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Battaglia Gabriele       ITA EMI BO 1329 1590 1269 1974 M 127340

25 NC Brunetti Emilio          ITA MAR PU 1440 1565 1322 1953 M 113560

11 1N Cioffi Luigi             ITA LAZ FR 1738 1783 1837 1944 M 825786 120298

27 2N Conti Renato             ITA EMI PC 1391 1562 1241 1935 M 103005

17 2N Damiani Lorenzo          ITA MAR MC 1649 1627 1634 1965 M 103006

12 2N Di Blasio Walter         ITA ABR TE 1700 1680 1532 1967 M 110977

19 3N Di Pietro Gabriele       ITA ABR TE 1563 1800 1902 1983 M 124070

22 2N Fracas Aldo              ITA LOM MI 1520 1613 1542 1940 M 103008

8 1N Fratini Mauro            ITA MAR MC 1925 1675 1748 1973 M 103019

21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA ABR AQ 1539 1665 1611 1992 M 107476

1 CM Giacchetti Luciano       ITA ABR AQ 2085 1811 1756 1959 M 816345 107459

5 CM Giobbi Costantino        ITA MAR AP 1972 1861 2050 1954 M 821527 101390

23 3N Libetti Francesco        ITA MAR AP 1502 1495 1496 1941 M 117330

6 1N Lisi Davide              ITA LAZ RM 1946 1643 1730 1993 M 822388 119329

14 2N Marinucci Johnny         ITA MAR MC 1667 1742 1733 1972 M 104577

2 CM Martelli Andrea          ITA UMB PG 2067 1783 1777 1962 M 811203 104514

20 3N Nicolini Savino          ITA TOS FI 1545 1644 1573 1960 M 127342

9 1N Paolini Fabio            ITA ABR TE 1892 1734 1790 1973 M 103994

16 1N Papa Pasquale            ITA PUG LE 1652 1738 1599 1965 M 103010

10 1N Perogio Lorenzo          ITA MAR MC 1889 1877 2023 1969 M 110102

13 2N Procaccini Luciano       ITA ABR TE 1682 1703 1708 1954 M 102140

4 CM Rastelli Michele         ITA ABR TE 2005 1867 1650 1983 M 817309 106698

15 2N Rinaldi Raffaele         ITA MAR AP 1661 1717 1762 1969 M 109134

3 CM Rotoni Fabrizio          ITA MAR AP 2023 1738 2029 1956 M 811807 109773

26 NC Sacconi Francesco        ITA LOM BG 1371 1553 819 1975 M

18 3N Scali Fausto             ITA TOS AR 1572 1724 1690 1987 M 121776

7 1N Voicu Joan Paul          ITA ABR TE 1945 1825 1991 1985 M 110980

24 NC Vrioni Bersan            ITA LAZ VT 1491 1703 1653 1970 M 128419
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

13 1 CM Giacchetti Luciano       2.5 ITA | 21 B Â½ | 4 N 1 | 10 B 0 | 16 N 1 | 5 B 0 | 1

4 2 CM Martelli Andrea          3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | -1

5 3 CM Rotoni Fabrizio          3.5 ITA | 16 B 1 | 19 0 | 15 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 0

28 4 CM Rastelli Michele         0.5 ITA | 17 N Â½ | 1 B 0 | 28 0 | 26 0 | 27 0 | 0

2 5 CM Giobbi Costantino        4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 11 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 1 | -1

6 6 1N Lisi Davide              3.5 ITA | 19 N 0 | 23 1 | 18 B Â½ | 12 N 1 | 11 B 1 | 0

3 7 1N Voicu Joan Paul          4.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 1

9 8 1N Fratini Mauro            3.0 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 14 B Â½ | 19 B Â½ | 1

8 9 1N Paolini Fabio            3.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 20 B 1 | 1

1 10 1N Perogio Lorenzo          4.5 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 1 | 9 B 1 | 7 N 1 | -1

11 11 1N Cioffi Luigi             2.5 ITA | 25 B 1 | 2 N Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | -1

22 12 2N Di Blasio Walter         1.5 ITA | 26 N 1 | 7 B 0 | 17 N Â½ | 6 B 0 | 24 N 0 | -1

12 13 2N Procaccini Luciano       2.5 ITA | 27 B 1 | 8 N 0 | 19 B Â½ | 18 N 1 | 2 B 0 | 1

14 14 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA | 28 N 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 8 N Â½ | 3 B 0 | -1

10 15 2N Rinaldi Raffaele         3.0 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 22 B 1 | 1

23 16 1N Papa Pasquale            1.5 ITA | 3 N 0 | 24 B Â½ | 22 N 1 | 1 B 0 | 18 B 0 | 1

17 17 2N Damiani Lorenzo          2.5 ITA | 4 B Â½ | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 19 N 0 | 28 B 1 | 1

15 18 3N Scali Fausto             2.5 ITA | 5 N 0 | 26 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 0 | 16 N 1 | -1

7 19 3N Di Pietro Gabriele       3.0 ITA | 6 B 1 | 3 0 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 0

18 20 3N Nicolini Savino          2.0 ITA | 7 N 0 | 28 B 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 9 N 0 | -1

19 21 3N Giacchetti Lorenzo       2.0 ITA | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 24 N 0 | 15 B 0 | 25 B 1 | 1

21 22 2N Fracas Aldo              2.0 ITA | 8 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 25 N 1 | 15 N 0 | -1

20 23 3N Libetti Francesco        2.0 ITA | 9 N 0 | 6 0 | 27 B Â½ | 28 N Â½ | 26 B 1 | 0

16 24 NC Vrioni Bersan            2.5 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 1

26 25 NC Brunetti Emilio          1.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 22 B 0 | 21 N 0 | -1

27 26 NC Sacconi Francesco        1.0 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 25 B 0 | 4 1 | 23 N 0 | 0

25 27 2N Conti Renato             1.5 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 23 N Â½ | 20 B 0 | 4 1 | 0

24 28 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA | 14 B 0 | 20 N 0 | 4 1 | 23 B Â½ | 17 N 0 | 0
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738 3 0.50 0.56 -0.06 1783.201837 1944 M 825786 120298

1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085 2 1.00 1.26 -0.26 1811.401756 1959 M 816345 107459

5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972 3 2.50 1.57 0.93 1861.402050 1954 M 821527 101390

6 1N Lisi Davide              ITA 1946 1 1.00 0.77 0.23 1643.251730 1993 M 822388 119329

2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 1 0.50 0.88 -0.38 1783.601777 1962 M 811203 104514

4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 1 0.00 0.39 -0.39 1867.001650 1983 M 817309 106698

3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023 1 0.50 0.57 -0.07 1738.002029 1956 M 811807 109773
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329 4 0.50 0.70 -0.2 -6 1590.751269 1974 M 127340

25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 4 1.00 1.70 -0.7 -18 1565.801322 1953 M 113560

27 2N Conti Renato             ITA 1391 4 0.50 1.10 -0.6 -18 1562.251241 1935 M 103005

17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 4 2.00 2.70 -0.2 -6 1627.201634 1965 M 103006

12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 4 1.50 2.60 -1.1 -30 1680.401532 1967 M 110977

19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563 3 2.00 0.90 2.1 63 1800.501902 1983 M 124070

22 2N Fracas Aldo              ITA 1520 5 2.00 2.00 0 0 1613.801542 1940 M 103008

8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 5 3.00 3.90 -0.9 -27 1675.401748 1973 M 103019

21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 4 1.50 2.00 0 0 1665.201611 1992 M 107476

23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 4 2.00 2.20 -0.2 -3 1495.751496 1941 M 117330

14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 4 2.50 2.10 0.4 12 1742.801733 1972 M 104577

20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 5 2.00 2.00 0 0 1644.801573 1960 M 127342

9 1N Paolini Fabio            ITA 1892 4 3.00 3.30 -0.3 -9 1734.001790 1973 M 103994

16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 3 1.50 2.20 -0.7 -21 1738.201599 1965 M 103010

10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 3 3.00 2.50 2 63 1877.002023 1969 M 110102

13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682 4 2.50 2.50 0 0 1703.601708 1954 M 102140

15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661 3 3.00 2.40 0.6 18 1717.801762 1969 M 109134

26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371 4 0.00 1.10 -1.1 -42 1553.50819 1975 M

18 3N Scali Fausto             ITA 1572 3 2.00 1.70 0.8 27 1724.601690 1987 M 121776

7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945 4 3.00 3.10 0.9 27 1825.201991 1985 M 110980

24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491 4 2.50 1.30 1.2 39 1703.601653 1970 M 128419
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085   |  21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 Â½ - Â½

2 15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661   |  2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 0 - 1

3 3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023   |  16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 1 - 0

4 17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649   |  4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 Â½ - Â½

5 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972   |  18 3N Scali Fausto             ITA 1572 1 - 0

6 19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563   |  6 1N Lisi Davide              ITA 1946 1 - 0

7 7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945   |  20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 1 - 0

8 22 2N Fracas Aldo              ITA 1520   |  8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 0 - 1

9 9 1N Paolini Fabio            ITA 1892   |  23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 1 - 0

10 24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491   |  10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 0 - 1

11 11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738   |  25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 1 - 0

12 26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371   |  12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 0 - 1

13 13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682   |  27 2N Conti Renato             ITA 1391 1 - 0

14 28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329   |  14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 0 - 1
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Martelli Andrea          1 ITA 2067   |  11 1N Cioffi Luigi             1 ITA 1738 Â½ - Â½

2 10 1N Perogio Lorenzo          1 ITA 1889   |  5 CM Giobbi Costantino        1 ITA 1972 Â½ - Â½

3 12 2N Di Blasio Walter         1 ITA 1700   |  7 1N Voicu Joan Paul          1 ITA 1945 0 - 1

4 8 1N Fratini Mauro            1 ITA 1925   |  13 2N Procaccini Luciano       1 ITA 1682 1 - 0

5 14 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1667   |  9 1N Paolini Fabio            1 ITA 1892 0 - 1

6 4 CM Rastelli Michele         0.5 ITA 2005   |  1 CM Giacchetti Luciano       0.5 ITA 2085 0 - 1

7 21 3N Giacchetti Lorenzo       0.5 ITA 1539   |  17 2N Damiani Lorenzo          0.5 ITA 1649 Â½ - Â½

8 25 NC Brunetti Emilio          0 ITA 1440   |  15 2N Rinaldi Raffaele         0 ITA 1661 0 - 1

9 16 1N Papa Pasquale            0 ITA 1652   |  24 NC Vrioni Bersan            0 ITA 1491 Â½ - Â½

10 18 3N Scali Fausto             0 ITA 1572   |  26 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1371 1 - 0

11 20 3N Nicolini Savino          0 ITA 1545   |  28 NC Battaglia Gabriele       0 ITA 1329 1 - 0

12 27 2N Conti Renato             0 ITA 1391   |  22 2N Fracas Aldo              0 ITA 1520 0 - 1

13 3 CM Rotoni Fabrizio          1 ITA 2023   |  19 3N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1563 0 - 0 F

14 6 1N Lisi Davide              0 ITA 1946   |  23 3N Libetti Francesco        0 ITA 1502 1 - 0 F
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Voicu Joan Paul          2 ITA 1945   |  8 1N Fratini Mauro            2 ITA 1925 1 - 0

2 9 1N Paolini Fabio            2 ITA 1892   |  2 CM Martelli Andrea          1.5 ITA 2067 0 - 1

3 1 CM Giacchetti Luciano       1.5 ITA 2085   |  10 1N Perogio Lorenzo          1.5 ITA 1889 0 - 1

4 5 CM Giobbi Costantino        1.5 ITA 1972   |  11 1N Cioffi Luigi             1.5 ITA 1738 1 - 0

5 15 2N Rinaldi Raffaele         1 ITA 1661   |  3 CM Rotoni Fabrizio          1 ITA 2023 0 - 1

6 6 1N Lisi Davide              1 ITA 1946   |  18 3N Scali Fausto             1 ITA 1572 Â½ - Â½

7 17 2N Damiani Lorenzo          1 ITA 1649   |  12 2N Di Blasio Walter         1 ITA 1700 Â½ - Â½

8 13 2N Procaccini Luciano       1 ITA 1682   |  19 3N Di Pietro Gabriele       1 ITA 1563 Â½ - Â½

9 20 3N Nicolini Savino          1 ITA 1545   |  14 2N Marinucci Johnny         1 ITA 1667 0 - 1

10 22 2N Fracas Aldo              1 ITA 1520   |  16 1N Papa Pasquale            0.5 ITA 1652 0 - 1

11 24 NC Vrioni Bersan            0.5 ITA 1491   |  21 3N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1539 1 - 0

12 23 3N Libetti Francesco        0 ITA 1502   |  27 2N Conti Renato             0 ITA 1391 Â½ - Â½

13 26 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1371   |  25 NC Brunetti Emilio          0 ITA 1440 0 - 1

14 4 CM Rastelli Michele         0.5 ITA 2005   |  28 NC Battaglia Gabriele       0 ITA 1329 0 - 1 F
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Martelli Andrea          2.5 ITA 2067   |  7 1N Voicu Joan Paul          3 ITA 1945 0 - 1

2 3 CM Rotoni Fabrizio          2 ITA 2023   |  5 CM Giobbi Costantino        2.5 ITA 1972 Â½ - Â½

3 10 1N Perogio Lorenzo          2.5 ITA 1889   |  9 1N Paolini Fabio            2 ITA 1892 1 - 0

4 8 1N Fratini Mauro            2 ITA 1925   |  14 2N Marinucci Johnny         2 ITA 1667 Â½ - Â½

5 16 1N Papa Pasquale            1.5 ITA 1652   |  1 CM Giacchetti Luciano       1.5 ITA 2085 0 - 1

6 12 2N Di Blasio Walter         1.5 ITA 1700   |  6 1N Lisi Davide              1.5 ITA 1946 0 - 1

7 11 1N Cioffi Luigi             1.5 ITA 1738   |  24 NC Vrioni Bersan            1.5 ITA 1491 1 - 0

8 18 3N Scali Fausto             1.5 ITA 1572   |  13 2N Procaccini Luciano       1.5 ITA 1682 0 - 1

9 19 3N Di Pietro Gabriele       1.5 ITA 1563   |  17 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1649 1 - 0

10 21 3N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1539   |  15 2N Rinaldi Raffaele         1 ITA 1661 0 - 1

11 25 NC Brunetti Emilio          1 ITA 1440   |  22 2N Fracas Aldo              1 ITA 1520 0 - 1

12 27 2N Conti Renato             0.5 ITA 1391   |  20 3N Nicolini Savino          1 ITA 1545 0 - 1

13 28 NC Battaglia Gabriele       1 ITA 1329   |  23 3N Libetti Francesco        0.5 ITA 1502 Â½ - Â½

14 4 CM Rastelli Michele         0.5 ITA 2005   |  26 NC Sacconi Francesco        0 ITA 1371 0 - 1 F
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OP TROFEO SCACCORAMA (0604008A)
VILLA ROSA - 06-10-2006 - 08-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Voicu Joan Paul          4 ITA 1945   |  10 1N Perogio Lorenzo          3.5 ITA 1889 0 - 1

2 1 CM Giacchetti Luciano       2.5 ITA 2085   |  5 CM Giobbi Costantino        3 ITA 1972 0 - 1

3 13 2N Procaccini Luciano       2.5 ITA 1682   |  2 CM Martelli Andrea          2.5 ITA 2067 0 - 1

4 14 2N Marinucci Johnny         2.5 ITA 1667   |  3 CM Rotoni Fabrizio          2.5 ITA 2023 0 - 1

5 6 1N Lisi Davide              2.5 ITA 1946   |  11 1N Cioffi Luigi             2.5 ITA 1738 1 - 0

6 8 1N Fratini Mauro            2.5 ITA 1925   |  19 3N Di Pietro Gabriele       2.5 ITA 1563 Â½ - Â½

7 9 1N Paolini Fabio            2 ITA 1892   |  20 3N Nicolini Savino          2 ITA 1545 1 - 0

8 15 2N Rinaldi Raffaele         2 ITA 1661   |  22 2N Fracas Aldo              2 ITA 1520 1 - 0

9 24 NC Vrioni Bersan            1.5 ITA 1491   |  12 2N Di Blasio Walter         1.5 ITA 1700 1 - 0

10 16 1N Papa Pasquale            1.5 ITA 1652   |  18 3N Scali Fausto             1.5 ITA 1572 0 - 1

11 17 2N Damiani Lorenzo          1.5 ITA 1649   |  28 NC Battaglia Gabriele       1.5 ITA 1329 1 - 0

12 21 3N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1539   |  25 NC Brunetti Emilio          1 ITA 1440 1 - 0

13 23 3N Libetti Francesco        1 ITA 1502   |  26 NC Sacconi Francesco        1 ITA 1371 1 - 0

14 4 CM Rastelli Michele         0.5 ITA 2005   |  27 2N Conti Renato             0.5 ITA 1391 0 - 1 F
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1 Giacchetti Luciano       
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 1756 Media: 1811.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 Â½ 0 0

2 N 4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 80 0.61 1 1 1

3 B 10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 0 1 1

4 N 16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 1 1 2

5 B 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972 113 0.65 0 1 2

1.26 1 2

2 Martelli Andrea          
CM ITA   Elo FIDE: 2067 Perf: 1777 Media: 1783.60 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661 1 0 1

2 B 11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738 329 0.88 Â½ 0 1

3 N 9 1N Paolini Fabio            ITA 1892 1 0 2

4 B 7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945 0 0 2

5 N 13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682 1 0 3

0.88 0 3

3 Rotoni Fabrizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 2029 Media: 1738.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 1 0 1

2 19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563 0 F 0 1

3 N 15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661 1 0 2

4 B 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972 51 0.57 Â½ 0 2

5 N 14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 1 0 3

0.57 0 3

4 Rastelli Michele         
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1650 Media: 1867.00 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 Â½ 0 0

2 B 1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085 -80 0.39 0 0 0

3 28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329 0 F 0 0

4 26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371 0 F 0 0

5 27 2N Conti Renato             ITA 1391 0 F 0 0

0.39 0 0
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5 Giobbi Costantino        
CM ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 2050 Media: 1861.40 W-We: 0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Scali Fausto             ITA 1572 1 0 1

2 N 10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 Â½ 0 1

3 B 11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738 234 0.79 1 1 2

4 N 3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023 -51 0.43 Â½ 1 2

5 N 1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085 -113 0.35 1 2 3

1.57 2 3

6 Lisi Davide              
1N ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1730 Media: 1643.25 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563 0 0 0

2 23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 1 F 0 1

3 B 18 3N Scali Fausto             ITA 1572 Â½ 0 1

4 N 12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 1 0 2

5 B 11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738 208 0.77 1 1 3

0.77 1 3

7 Voicu Joan Paul          
1N ITA Elo Italia: 1945 Variaz: 27 Perf: 1991 Media: 1825.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 400 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 245 0.8 1 2 2

3 B 8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 20 0.53 1 3 3

4 N 2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 -122 0.33 1 4 4

5 B 10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 56 0.58 0 4 4

3.16 4 4

8 Fratini Mauro            
1N ITA Elo Italia: 1925 Variaz: -27 Perf: 1748 Media: 1675.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Fracas Aldo              ITA 1520 405 0.92 1 1 1

2 B 13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682 243 0.8 1 2 2

3 N 7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945 -20 0.47 0 2 2

4 B 14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 258 0.82 Â½ 2 2

5 B 19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563 362 0.9 Â½ 2 2

3.91 2 2
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9 Paolini Fabio            
1N ITA Elo Italia: 1892 Variaz: -9 Perf: 1790 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 390 0.91 1 1 1

2 N 14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 225 0.78 1 2 2

3 B 2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 -175 0.27 0 2 2

4 N 10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 3 0.5 0 2 2

5 B 20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 347 0.89 1 3 3

3.35 3 3

10 Perogio Lorenzo          
1N ITA Elo Italia: 1889 Variaz: 63 Perf: 2023 Media: 1877.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491 398 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972 -83 0.39 Â½ 1 1

3 N 1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085 -196 0.25 1 2 2

4 B 9 1N Paolini Fabio            ITA 1892 -3 0.5 1 3 3

5 N 7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945 -56 0.42 1 4 4

2.48 4 4

11 Cioffi Luigi             
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1837 Media: 1783.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 1 0 1

2 N 2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 -329 0.12 Â½ 0 1

3 N 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972 -234 0.21 0 0 1

4 B 24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491 1 0 2

5 N 6 1N Lisi Davide              ITA 1946 -208 0.23 0 0 2

0.56 0 2

12 Di Blasio Walter         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -30 Perf: 1532 Media: 1680.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371 329 0.88 1 1 1

2 B 7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945 -245 0.2 0 1 1

3 N 17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 51 0.57 Â½ 1 1

4 B 6 1N Lisi Davide              ITA 1946 -246 0.19 0 1 1

5 N 24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491 209 0.77 0 1 1

2.61 1 1
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13 Procaccini Luciano       
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 0 Perf: 1708 Media: 1703.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Conti Renato             ITA 1391 291 0.85 1 1 1

2 N 8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -243 0.2 0 1 1

3 B 19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563 119 0.66 Â½ 1 1

4 N 18 3N Scali Fausto             ITA 1572 110 0.65 1 2 2

5 B 2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 -385 0.09 0 2 2

2.45 2 2

14 Marinucci Johnny         
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 12 Perf: 1733 Media: 1742.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329 338 0.88 1 1 1

2 B 9 1N Paolini Fabio            ITA 1892 -225 0.22 0 1 1

3 N 20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 122 0.67 1 2 2

4 N 8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -258 0.18 Â½ 2 2

5 B 3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023 -356 0.11 0 2 2

2.06 2 2

15 Rinaldi Raffaele         
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: 18 Perf: 1762 Media: 1717.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Martelli Andrea          ITA 2067 -406 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 221 0.78 1 1 1

3 B 3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023 -362 0.1 0 1 1

4 N 21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 122 0.67 1 2 2

5 B 22 2N Fracas Aldo              ITA 1520 141 0.69 1 3 3

2.32 3 3

16 Papa Pasquale            
1N ITA Elo Italia: 1652 Variaz: -21 Perf: 1599 Media: 1738.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023 -371 0.1 0 0 0

2 B 24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491 161 0.71 Â½ 0 0

3 N 22 2N Fracas Aldo              ITA 1520 132 0.68 1 1 1

4 B 1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085 -433 0.08 0 1 1

5 B 18 3N Scali Fausto             ITA 1572 80 0.61 0 1 1

2.18 1 1
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17 Damiani Lorenzo          
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -6 Perf: 1634 Media: 1627.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 -356 0.11 Â½ 0 0

2 N 21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 110 0.65 Â½ 0 0

3 B 12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 -51 0.43 Â½ 0 0

4 N 19 3N Di Pietro Gabriele       ITA 1563 86 0.62 0 0 0

5 B 28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329 320 0.87 1 1 1

2.68 1 1

18 Scali Fausto             
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 27 Perf: 1690 Media: 1724.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Giobbi Costantino        ITA 1972 -400 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371 201 0.76 1 1 1

3 N 6 1N Lisi Davide              ITA 1946 -374 0.1 Â½ 1 1

4 B 13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682 -110 0.35 0 1 1

5 N 16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 -80 0.39 1 2 2

1.68 2 2

19 Di Pietro Gabriele       
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 63 Perf: 1902 Media: 1800.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Lisi Davide              ITA 1946 -383 0.09 1 1 1

2 3 CM Rotoni Fabrizio          ITA 2023 -460 0 F 1 1

3 N 13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682 -119 0.34 Â½ 1 1

4 B 17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 -86 0.38 1 2 2

5 N 8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -362 0.1 Â½ 2 2

0.91 2 2

20 Nicolini Savino          
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: 0 Perf: 1573 Media: 1644.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Voicu Joan Paul          ITA 1945 -400 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329 216 0.78 1 1 1

3 B 14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -122 0.33 0 1 1

4 N 27 2N Conti Renato             ITA 1391 154 0.71 1 2 2

5 N 9 1N Paolini Fabio            ITA 1892 -347 0.11 0 2 2

2.01 2 2
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21 Giacchetti Lorenzo       
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 0 Perf: 1611 Media: 1665.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Giacchetti Luciano       ITA 2085 -546 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 -110 0.35 Â½ 0 0

3 N 24 NC Vrioni Bersan            ITA 1491 48 0.57 0 0 0

4 B 15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661 -122 0.33 0 0 0

5 B 25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 99 0.64 1 1 1

1.97 1 1

22 Fracas Aldo              
2N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 0 Perf: 1542 Media: 1613.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Fratini Mauro            ITA 1925 -405 0.08 0 0 0

2 N 27 2N Conti Renato             ITA 1391 129 0.67 1 1 1

3 B 16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 -132 0.32 0 1 1

4 N 25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 80 0.61 1 2 2

5 N 15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661 -141 0.31 0 2 2

1.99 2 2

23 Libetti Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: -3 Perf: 1496 Media: 1495.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Paolini Fabio            ITA 1892 -390 0.09 0 0 0

2 6 1N Lisi Davide              ITA 1946 -444 0 F 0 0

3 B 27 2N Conti Renato             ITA 1391 111 0.65 Â½ 0 0

4 N 28 NC Battaglia Gabriele       ITA 1329 173 0.73 Â½ 0 0

5 B 26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371 131 0.68 1 1 1

2.15 1 1

24 Vrioni Bersan            
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 39 Perf: 1653 Media: 1703.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Perogio Lorenzo          ITA 1889 -398 0.08 0 0 0

2 N 16 1N Papa Pasquale            ITA 1652 -161 0.29 Â½ 0 0

3 B 21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 -48 0.43 1 1 1

4 N 11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738 -247 0.19 0 1 1

5 B 12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 -209 0.23 1 2 2

1.22 2 2
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25 Brunetti Emilio          
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1322 Media: 1565.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cioffi Luigi             ITA 1738 -298 0.15 0 0 0

2 B 15 2N Rinaldi Raffaele         ITA 1661 -221 0.22 0 0 0

3 N 26 NC Sacconi Francesco        ITA 1371 69 0.6 1 1 1

4 B 22 2N Fracas Aldo              ITA 1520 -80 0.39 0 1 1

5 N 21 3N Giacchetti Lorenzo       ITA 1539 -99 0.36 0 1 1

1.72 1 1

26 Sacconi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -42 Perf: 819 Media: 1553.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Di Blasio Walter         ITA 1700 -329 0.12 0 0 0

2 N 18 3N Scali Fausto             ITA 1572 -201 0.24 0 0 0

3 B 25 NC Brunetti Emilio          ITA 1440 -69 0.4 0 0 0

4 4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 -634 1 F 0 1

5 N 23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 -131 0.32 0 0 1

1.08 0 1

27 Conti Renato             
2N ITA Elo Italia: 1391 Variaz: -18 Perf: 1241 Media: 1562.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Procaccini Luciano       ITA 1682 -291 0.15 0 0 0

2 B 22 2N Fracas Aldo              ITA 1520 -129 0.33 0 0 0

3 N 23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 -111 0.35 Â½ 0 0

4 B 20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 -154 0.29 0 0 0

5 4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 -614 1 F 0 1

1.12 0 1

28 Battaglia Gabriele       
NC ITA Elo Italia: 1329 Variaz: -6 Perf: 1269 Media: 1590.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Marinucci Johnny         ITA 1667 -338 0.12 0 0 0

2 N 20 3N Nicolini Savino          ITA 1545 -216 0.22 0 0 0

3 4 CM Rastelli Michele         ITA 2005 -676 1 F 0 1

4 B 23 3N Libetti Francesco        ITA 1502 -173 0.27 Â½ 0 1

5 N 17 2N Damiani Lorenzo          ITA 1649 -320 0.13 0 0 1

0.74 0 1
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